2021 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社フォーカスシステムズ

【再掲】第 10回 IoT&5G ソリューション展 出展のご案内

拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

4 月に開催が延期となっておりました「IoT&5G ソリューション展」の日程が決まりましたので、改

めてご案内させていただきます。4 月開催時の招待券をそのままご利用いただけますので、是非ご来場く

ださいませ。

なお、緊急事態宣言が発令されている中での開催となりますため、主催者および我々出展社もアルコ

ール消毒、透明シールドの設置など、感染症対策には十分配慮をいたします。並びにご来場いただく際

は、マスク着用やフィジカルディスタンス、体温測定など、お客様の安全への配慮にご協力くださいま

すようお願い申し上げます。（※１）

 また、今後の感染状況に伴い、イベントの開催基準が変更される等に応じて、主催者側より再度の延

期や中止が発表される可能性がございます。（※２）大変お手数ではございますが、ご来場当日におきま

しても、弊社ホームページや展示会公式サイト（※３）にて、開催状況、開催時間等ご確認いただきま

すようお願い申し上げます。

※１．主催者感染症対策について：https://www.japan-it-spring.jp/ja-jp/visit/statement.html

※２．主催者による開催宣言：https://www.japan-it-spring.jp/ja-jp/postponed.html

※３．公式サイト：https://www.japan-it-spring.jp/ja-jp/about/iot.html

敬具

記

日  時 2021 年 5 月 26 日(水) ～ 5 月 28 日(金) 10:00 ～ 18:00（28 日のみ 17:00 まで）

会  場 【第 30 回】 Japan IT Week 春

【第 10 回】IoT&5G ソリューション展

東京ビッグサイト 青海展示棟 小間番号：4-33

展示内容 －小型・軽量 BLE ビーコン「FCS1301」防水・防塵対応「timbe」

－インテリジェントカードホルダー「四方八方」（株式会社 NESI 様）

－財布に入る「カード型ビーコン」

－C02を測定、可視化する 「換気状況可視化サービス」（株式会社 obniz 様）

お問い合わせ先 株式会社フォーカスシステムズ https://www.focus-s.com/

IT イノベーション事業本部 業務推進事業部 セキュアサービス室

TEL：03-5420-2470 FAX：03-5420-9510  E-mail：product@focus-s.com

以上

https://www.japan-it-spring.jp/ja-jp/visit/statement.html
https://www.japan-it-spring.jp/ja-jp/postponed.html
https://www.japan-it-spring.jp/ja-jp/about/iot.html
https://www.focus-s.com